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"Choćbym miał jeść suchy chleb, każdą złotówkę włożę w tę nieruchomość. To miejsce, w
które warto włożyć wszystko, co człowiek posiada, żeby je w przyszłości uświetnić i pokazać
Polakom" - mówi Wojciech Myśliński, właściciel ruin pałacu w Kamieńcu w gminie Susz.

- Na pewno będę dążył do tego, żeby odbudować ten pałac, bezwzględnie. Jest to
największa wartość tego terenu - nie tylko historyczna, ale i bytowa - ujawnia
plany przedsiębiorca, do którego należy zabytkowy obiekt. 

g

Inwestor planuje tutaj stworzyć hotel z restauracją, a ponadto trzymać konie i prowadzić
hipoterapię. Będą też konne powozy.

Do tego pałac w Kamieńcu ma szansę odzyskać swoje dawne walory uzdrowiskowe. Ciekawostką
jest, że ocalała tutaj - wykorzystywana niegdyś w celach leczniczych - grota. Wymaga oczywiście
rewitalizacji, ale jest unikalna - takich grot w obiektach znajdujących się na terenie dzisiejszego
województwa warmińsko-mazurskiego było sześć, a zachowała się tylko ta jedna.



Obiekt ma niezwykle bogatą historię. "Powiedzieć o nim Wersal Północy to mało" - mówi Wojciech
Myśliński, przypominając m.in. pobyt tutaj Napoleona i znaczenie tych wydarzeń dla drogi do
wolności Polski.

Wojciech Myśliński już od dłuższego czasu przygotowuje się do realizacji zamierzenia. M.in.
zabezpiecza materiały budowlane. Posiada własne lasy i cegielnię oraz kamieniołom. Podkreśla, że
dostęp do wymienionych materiałów to w jego ocenie jedna z najważniejszych kwestii.

Pierwsze efekty mają być widoczne w ciągu najbliższego pięciolecia.

Wojciech Myśliński jest gościnny. Zezwala zainteresowanym na wstęp na prywatny teren, jakim jest
dzisiaj pałac w Kamieńcu wraz z przyległościami. Brama jest zwykle otwarta - podkreśla. Oczywiście
ważnym zastrzeżeniem jest, że każdy, kto korzysta z tej gościnności, szanuje prywatną własność i
cenny zabytek.

- Wszyscy są mile widziani - mówi przedsiębiorca. - Tutaj można usiąść i pomyśleć,
jak było i jak jeszcze może być. 

Wywiad z Wojciechem Myślińskim, właścicielem pałacu w Kamieńcu.
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